imóvel está situado como sendo Lote 380, Quadra 48, Setor 02, porém está descrição faz parte da

matrícula principal do Loteamento. Obs. 03: Imóvel acima descrito não possui registro imobiliário, sendo

de responsabilidade do arrematante providenciar a regularização do registro do imóvel com a abertura

da matrícula.

AVALIAÇÃO: R$ 149.619,60 (cento e quarenta e nove mil, seiscentos e dezenove reais e sessenta
centavos), em 20 de maio de 2025.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 104.733,72 (cento e quatro mil, setecentos e trinta e três reais e
setenta e dois centavos).

DEPOSITÁRIO(A): BERENICE BATISTA RAMOS, Rua Andrey Scherrer, nº 546, Residencial Parque
Brizon, Cacoal/RO.

LOCALIZAÇÃO: Rua Scherrer Andrey, nº 546, Bairro Centro, Cacoal/RO.

ÔNUS: Eventuais ônus poderão ser informado até a data do leilão.